
.' (

\��o���n��1U íilílíííí íiílíllllll

iiígaxín“

aj..-NFA 403? WÁŠ

_ _

DODATEK č. _1
_ _

Fočetlistút a

K LICENCNI A PODL|CENCN| SMLOUVE "ílčcl íiřilílh i ()

Smluvní strany:

Státní fond kinematografie
se sídlem: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7

lČ: 01454455

zapsaný v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 76076

zastoupený Helenou Bezděk Frankovou, ředitelkou

(dále jen „Fond")

a

Národní filmový archiv

se sídlem Praha 3, Malešická 12, 130 O0

IČ: 00057266

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „Archiv")

Uzavřely dne 20. 5. 2014 Licenční a podlicenční smlouvu (dále jen „smlouva") a nyní uzavírají tento

dodatek č. 1 ke smlouvě následujícího znění.

V odst. 4.2 smlouvy se v poslední větě datum 30. 6. 2015 nahrazuje datem 30. 9. 2015.

V odst. 4.4 smlouvy se ve třetí větě datum 30. 6. 2015 nahrazuje datem 30. 9. 2015.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nedotčena.PPP.-“
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každá smluvní strana.

Archív: Fond:

V Praze dne 26. 6. 2015 „7/Ž"7/7(* až?/' S

Národní filmový archív \��o���n���U�� tní fond kinematografie
ePhDr. Michal Bregant, lena Bezděk Fraňková,

generální ředitel ».,/ ředitelka



DODATEK 5. z
_ , _

K LICENCNI A PODLICENCNI SMLOUVE

Smluvní strany:

Státní fond kinematografie
zřízen zákonem č. 496/2012 Sb., o audiovizi a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon

o audiovizi)
se sídlem: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 014 54 455

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 76076

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 29720001/0710

zastoupen Helenou Bezděk Frankovou, ředitelkou

(dále jen „Fond“)

a

Národní filmový archiv

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem Praha 3, Malešická 12, 130 00

IČ: 000 57 266,

DIČ: CZ00057266

Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 83337-011/0100

zastoupen PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „Archiv")

(Archiv a Fond dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivéjako „Smluvní strana*)

1.1. Smluvní strany uzavřely „Licenční a podlicenční smlouvu" dne 20. 5. 2014 (dále jen „smlouva") upravující

vztahy Smluvních stran týkající se zejména poskytnutí podlicence ze strany Fondu pro Archiv k užití smlouvou
'

detinovaných audiovizuálních děl (dále jen „Filmy“) a k poskytování podlicencí kjejich užití Archivem (dále jen

„Podlicence") zájemcům o užití Filmů (dále jen „Zájemci") prostřednictvím podlicenčních smluv, a hrazení

související odměny Archivem Fondu dle čl. lV. smlouvy. Ke smlouvě byl dne 30. 6. 2015 uzavřen Dodatek č. 1,

kterým byla provedena úprava ustanovení 4.2 a 4.4 smlouvy.

1.2.Dle čl. lV. odst. 4.1 smlouvy se podílová odměna, kterou je Archiv povinen platit Fondu v souvislosti

s poskytováním Podlicencí, počítá vždy z výnosů, jichž dosáhl Archiv v příslušném kalendářním pololetí z

poskytování Podlicencí Zájemcům, s tím, že za takové výnosy se považují částky, které Archiv Zájemcům

v příslušném období vyůčtoval fakturou nebo byly splatné (v případě, kdy Archiv odměnu nefakturuje), a to bez

ohledu na to, zda, resp. kdy Zájemci splní svou odpovídající platební povinnost vůči Archívu. Vzhledem k

aktuálnímu stavu disponibilních finančních prostředků Archivu nemůže Archiv v plné výši uhradit Fondu odměnu

související s poskytováním Podlicencí příslušející za první kalendářní pololetí roku 2015. Smluvní strany se

proto dohodly na úpravě splatnosti odměny příslušející Fondu za první kalendářní pololetí roku 2015 tak, jakje
uvedeno níže v čl. ll. tohoto dodatku.

Archiv doručil Fondu dne 31. 8. 2015 vyúčtování výnosů a podílové odměny dle odst. 4.1 a 4.3 smlouvy, které

se po jeho vzájemném odsouhlasení stane přílohou tohoto dodatku. Dle tohoto vyúčtování náleží Fondu ve

Strana 1



vztahu k prvnímu pololetí roku 2015 odměna určená podle odst. 4.3 smlouvy v celkové výši ; Kč

(slovy: a smluvní strany se dohodly
na této úpravě splatnosti Výnosů oproti ujednáním obsaženým ve smlouvě:

a) první část této odměny ve výši Kč (slovy: e splatná do 31. 8.

2015;

b) druhá část této odměny ve výši rovnající se rozdílu mezi vzájemně odsouhlaseným vyůčtováním a uhrazené

první části odměny dle písm. a) je splatná do 30. 11. 2015.

3.1.0statní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. Zejména se sjednává, že Fond podpisem tohoto dodatku

nestvrzuje správnost výpočtu podílové odměny dle vyúčtování dodaného Fondu dne 31. 8. 2015, neboť jde o

vyúčtování doručené Archivem a Fond jeho věcnou kontrolu neprovedl. Ust. odst. 4.8 smlouvy tedy není

dotčeno.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem druhou Smluvní stranou v pořadí. vyhotovuje se ve

dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou Smluvní stranu.

3.3. Jakékoliv změny tohoto dodatku lze učinit pouze písemnou formou s připojením podpisů osob oprávněných

zastupovat Smluvních strany.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují

svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 31.8.2015

Národní filmový archív

PhDr. Michal Bregant, ředitel

Příloha

Vyúčtování Výnosů a podílové odměny

Strana 2




